АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2022 г. №66
д. Мяснянкино
 Об утверждении реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Ниженского сельсовета Черемисиновского района
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 7-ФЗ от 10.01.2002 года «Об охране окружающей среды», постановлением Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района от 20.06.2022 года № 46  «Об утверждении положения о порядке создания и ведения реестра зелёных насаждений на территории Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области», Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить реестр зеленых насаждений, расположенных на территории Ниженского сельсовета Черемисиновского района (прилагается).
    2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ниженского  сельсовета

Черемисиновского района                                         О.Н. Кислов
приложение

                                                к постановлению Администрации

Ниженского  сельсовета
Черемисиновского района

от 24.10.2022 г.  №65
    Реестр

зеленых насаждений находящиеся на территории Ниженского  сельсовета Черемисиновского района

	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Расположение земельных

участков, занятых зелеными насаждениями
	Кадастровый номер земельного участка     (квартала)
	Площадь  кв.м
	Целевое назначение земельного участка
	Характеристика зеленых насаждений
	Видовой состав зеленых насаждений на участках от общего числа видов,%
	Природоохранный статус

	Деревья, шт.
	Кустарники, шт.
	Травяной покров, кв.м.
	Средний возраст зеленых насаждений, лет
	Хвойные деревья
	Лиственные деревья
	Кустарники
	Покрытие участка многолетними травами

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	д. Ниженка
	Центр деревни,
	46:27:080201
	2352
	Территория общего пользования

	7
	1850

	0,3
	79
	Без особого статуса

	2
	д. Среднее Жуково
	кладбище
	46:27:080401:103
	12925
	Ритуальная деятельность
	18
	34
	2150
	25
	0,04
	0,06
	0,2
	16
	Без особого статуса

	3
	д. Среднее Жуково
	В границах населенного пункта
	46:27:080401
	2180
	Территория общего пользования

	2180

	100
	Без особого статуса

	4
	д. Жуково
	Центр деревни
	46:27:080501

	1073
	Территория общего пользования

	5
	910
	20
	0
	0
	0,5
	84
	Без особого статуса

	5
	д. Мяснянкино
	В границах населенного пункта
	46:27:080701:

	4100
	Территория общего пользования
	8
	12
	1250
	20
	0,01
	0,02
	0,03
	30
	Без особого статуса

	6
	д. Мяснянкино
	В границах населенного пункта
	46:27:080701

	1250
	Территория общего пользования
	6
	5
	880
	40

	0,5
	0,4
	70
	Без особого статуса